tuo atveju, kai draudimo apsaugos galiojimo laikotarpis konkrečiai transporto priemonei yra trumpesnis nei 12 mėn., Paslaugų įkainis konkrečiai
transporto priemonei apskaičiuojamas pagal šią formulę: (transporto priemonės vertė (rinkos arba įsigijimo, priklausomai nuo Užsakovo nurodytos) x šiai
transporto priemonei taikomas 12 mėn. draudimo įmokos tarifas procentais) / 365 (trys šimtai šešiasdešimt penki) x draudimo apsaugos galiojimo dienų skaičius
konkrečiai transporto priemonei).
4.4. Draudimo įmoka 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui mokama per 4 (keturis) kartus lygiomis dalimis (vieną kartą per 3 mėn. laikotarpį) pagal Tiekėjo
pateiktas sąskaitas-faktūras Pirkimo sutarties 4.5 punkte nustatyta tvarka.

[...]

Draudimo sutarties galiojimo metu naujai įtraukiamoms/draudžiamoms transporto priemonėms turi būti taikomi tokie patys tarifai, kurie
taikomi tos kategorijos transporto priemonėms, pagal Tiekėjo pateikto pasiūlymo sąlygas. Draudimo įmoka apskaičiuojama pagal formulę:
(Draudimo objekto vertė * draudimo tarifas, proc.) / 365 (trys šimtai šešiasdešimt penki) * draudimo dienų skaičius.

2.11. Nustatoma draudimo suma – transporto priemonės rinkos vertė įvykio dieną, tačiau transporto priemonės iki 1 m. amžiaus (skaičiuojant
mėnesių tikslumu nuo pirmosios registracijos datos) draudžiamos nauja verte, kuri numatyta įsigijimo dokumentuose.